
UCHWAŁA Nr 882 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 października 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 571 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 
2013 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku 
z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. 2013 r. poz. 1399 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Nadaje się nowe brzmienie: 
− § 2 ust. 1 pkt a – 

„1. Ustala się minimalną częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych: 
a) nieruchomości zamieszkałe w zabudowie jednorodzinnej: 

− zmieszane (niesegregowane) odpady komunalne – raz na tydzień; 
− odpady ulegające biodegradacji – dwa razy w miesiącu (w miesiącach I, II, III, 

XII) oraz cztery razy w miesiącu (w miesiącach IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI); 
− papier i tektura, szkło – raz na miesiąc; 
− tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe – raz na miesiąc (w 

miesiącach I, II, III, IV, X, XI XII) oraz raz na dwa tygodnie (w miesiącach V, 
VI, VII, VIII, IX); 

− zuŜyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
zuŜyte opony – dwa razy w roku i wg potrzeb; 

− § 4 ust. 1 pkt 1) i 2) 
„1. W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 
nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, na której zamieszkują mieszkańcy, 
otrzyma jednorazowo na początku kaŜdego miesiąca: 

1) w miesiącach IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI komplet worków do selektywnego 
gromadzenia odpadów komunalnych, w ujednoliconych kolorach i następujących 
ilościach:  

a) nieruchomości, na których zamieszkuje 1 – 2 mieszkańców: 
− niebieski – na papier i tekturę – 1 szt.;  
− biały – na szkło – 1 szt.; 
− Ŝółty – na tworzywa sztuczne metale i opakowania wielomateriałowe – 1 szt.; 
− brązowy – na odpady ulegające biodegradacji – 5 szt. 

b) nieruchomości, na których zamieszkuje 3 – 5 mieszkańców: 
− niebieski – na papier i tekturę – 1 szt.;  
− biały – na szkło – 1 szt.; 
− Ŝółty – na tworzywa sztuczne metale i opakowania wielomateriałowe – 3 szt.;  
− brązowy – na odpady ulegające biodegradacji – 5 szt. 



2 
 

c) nieruchomości, na których zamieszkuje 6 i więcej mieszkańców: 
− niebieski – na papier i tekturę – 2 szt.;  
− biały – na szkło – 2 szt.; 
− Ŝółty – na tworzywa sztuczne metale i opakowania wielomateriałowe – 4 szt.; 
− brązowy – na odpady ulegające biodegradacji – 5 szt. 

2) w miesiącach I, II, III, XII komplet worków do selektywnego gromadzenia odpadów 
komunalnych, w ujednoliconych kolorach i następujących ilościach:  

a) nieruchomości, na których zamieszkuje 1 – 2 mieszkańców: 
− niebieski – na papier i tekturę – 1 szt.;  
− biały – na szkło – 1 szt.; 
− Ŝółty – na tworzywa sztuczne metale i opakowania wielomateriałowe – 1 szt.; 
− brązowy – na odpady ulegające biodegradacji – 2 szt. 

b) nieruchomości, na których zamieszkuje 3 – 5 mieszkańców: 
− niebieski – na papier i tekturę – 1 szt.;  
− biały – na szkło – 1 szt.; 
− Ŝółty – na tworzywa sztuczne metale i opakowania wielomateriałowe – 2 szt.;  
− brązowy – na odpady ulegające biodegradacji – 2 szt. 

c) nieruchomości, na których zamieszkuje 6 i więcej mieszkańców: 
− niebieski – na papier i tekturę – 1 szt.;  
− biały – na szkło – 1 szt.; 
− Ŝółty – na tworzywa sztuczne metale i opakowania wielomateriałowe – 3 szt.; 
− brązowy – na odpady ulegające biodegradacji – 2 szt. 

 
 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2015 roku. 
                                      
  

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

Wiesław Steinke 
 

 


